
1889. 

2637. 

Lammi 

2638. 

0 u 1 u. 

mm. pitkä, 44 mm. leveä; 18 mm. paksu; ainoas-

taan terä ja kaistale takapuolta hiotut; terän 

hiukan murtunut; terä -tapaisesti 

laskulla; poikkil; löytänyt Juho Mäke 

Arrankorven kylän Mäkelän talon pellosta. 

Kourutaltan terän puoli mustan harmaata kivi 

lajia; 80 1/2 mm. pitkä; 55 mm. leveä; 25 mm. 

paksu; terän suu tylsistynyt ja viistossa ; 

ase kauttaaltaan melk. yhtäleveä; 

löytty Montolan kylän Keisarin pellosta . 

Lasinen silityspyörä ; läpmit. 80 mm., 45 mm. 

paksu; varsi on katkennut; lasi on väriltään 

pikimustaa; (käytetty vaatteiden silittämiseen 

kun ei ollut ryykkirautaa); Saatu Paakkalan 

talosta(tänkaltaisia esineitä on suuri joukko 

Hazeniusen kansantieteellisessä museossa Tuk-

holmassa). 

Luettelo esineistä , jotka maisteri S. Vester-

lund Oulussa lyseolaiselta Heikel'iltä osti 

15:sta b( m:sta ja S.M.Y:selle lahjoitti; ilmoi- 

tettiin 7/5-89. 

Täydellinen jousipyssy; varsi varustettuna 

sivuilla raudoituksilla, pääli-ja alapuolella 

luusilaukselle; liipasin raudasta; pyörä luus- 
. 

ta; jousi vanhasta raudasta; jänsi köydestä. 

Varsi 88 1/2 cm. pitkä; jousi 84 cm. pitkä ; 

Kaksi vasamaa; toisella kaksi höyhentä 55 1/ 

cm. pitkä; toinen höyhenitön 54 cm. pitkä. 



1889. 

2639. 

Uusi-Kaupunki 

2640. 

2641. 

Jousipyssyn pyörä luusta. 

Rautajalustinta 2 kpl:tta, joista toinen 

hiukan isompi; muoto 

Kolme ratastinta raudasta, kahdella on pyörät 

2638. 

Oulu 

yhtäläiset muodoltaan 

pyörät (4", -muotoisia; kaikilla on sivut 

; kolmannen 

hiukan koristeltuja. 

Insinöörinleski Consttance Gyllen 

bögelin lahjoitus, joka ilmoitet 

tiin 7/5-89. 

1. l'iekka nahkatupella varustettu; tuppineän 

1 m. 10 cm. pitkä; lappeessa on kullattuja k 

ristuksia (tähti, kruunu monogrammi 

Kahvaan ympäri hopeapalmikkoa kierretty. 

2.Sapeli nahkatupella varustettu ; kahvaan pää 

päättyy jalopeuran kuvaan, kahvan ympärillä 

on muuten nahkaa ja tämä harvaan ympäröitty 

messinkikierroksella; kannike puuttuu. 

Kollegiasessori G.A. Kajanuksen kuo-

linpesän lahjoitus, joka S.M.Y:selle ilmoitet-

tiin 7/5-89. 

Miekka rautatupella varustettu, tutkain katken u 

lappeessa on kruunattu M sen alla numero 2 

ja pari köynnöstä ; suojuksessa on myös kruu - 

nattu M ; kahvaan ympärillä käärmeen nahkaa 

ja tämän ympäri harvaan kuparilankaa kierretty 

varustettu pienellä kannikkeella; saatu pari-
kymmentä vuotta sitten kapteeni Engmannilta 

Lounais-Suomesta ja aikoinaan maasta löytty. 

Iso piilukirves raudasta, muodoltaan 
272 mm korkea, 213 mm kasain väli silmä 127 mm 
pitkä; silmässä puuta ja rautanauloja jälillä. 
Kannalla varustettu. Löytty vanhan mökin väli- 
katolta Eläintarhassa n:o 2 Helsingissä. Neiti 

Sigrid Veilinin antama SMY:selle 7/V 1'089. 


